VESTIBULAR FMP – Edital FMP 007/2024
RESULTADO DOS RECURSO

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as 4 solicitações recebidas,
torna público o resultado :

Data: 19/07/2024

SOLICITANTAÇÃO RESULTADO
Candidato (a) CPF: 050.049.***-** INDEFERIDO
Candidato (a) CPF: 008.628.***-** INDEFERIDO
Candidato (a) CPF: 048.921.***-** INDEFERIDO
Candidato (a) CPF: 858.079.***-** INDEFERIDO

DESCRIÇÃO DOS RECURSOS:

Candidato (a) CPF: 050.049.***-**:

O aluno está na classificação.

Candidato (a) CPF: 008.628.***-**:

Documento ilegível.

Candidato (a) CPF: 048.921.***-**:
Histórico com nota atribuída por conceito e sem tabela de conversão.

Candidato (a) CPF: 858.079.***-**:
Histórico não contém notas.